PAGE
2

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12 февраля 2014 г.                                                                                                    № 48 -р
п. Салым
Об отмене распоряжения администрации сельского поселения Салым

от 12 апреля 2010 года № 46-р

            В соответствии   с   Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», рассмотрев протест Нефтеюганской межрайонной прокуратуры от 24 января 2014 года № 07-04-2014 НЯ № 002198:

1. Протест Нефтеюганской межрайонной прокуратуры от 24 января 2014 года № 07-04-2014 НЯ № 002198 на Положение о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Салым, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению, утвержденное распоряжением администрации сельского поселения Салым от 12.04.2010 № 46-р, удовлетворить.
2. Распоряжение  администрации сельского поселения Салым  от 12 апреля 2010 года № 46-р  «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Салым, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»  отменить.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Салымский вестник».

4. Распоряжение вступает в силу после официального  опубликования (обнародования).
Глава поселения                                                                                 Н.В.Ахметзянова